
  

UCHWAŁA NR 01/2005 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 31 stycznia 2005 roku 
 
 
w sprawie: zaopiniowania wniosków o zatrudnienie nauczycieli akademickich. 
  
Na podstawie Art.35 ust.5 ustawy z dnia 26 czerwca 1997r. o wyŜszych szkołach 
zawodowych (Dz. U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku § 26 Statutu Kolegium 
Karkonoskiego w Jeleniej Górze (uchwała Konwentu i Senatu Nr 5/99 z dnia 20.12.1999 r.), 
Senat uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu Edukacji Medycznej , 
wniosek o zatrudnienie:  

- dr n. med. Arkadiusz Słomka (Medycyna sportowa);  
- mgr Monika Sobola (Kinezyterapia). 

 
§ 2 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu Techniki , wniosek 
o zatrudnienie: 

- mgr Jarosław Cywka (Matematyka);  
- mgr inŜ. Piotr Michalik (Informatyka); 
- mgr inŜ. Tomasz Wierzbicki (Informatyka); 
- mgr Marcin Rajkowski (Informatyka). 

 
§ 3 

Opiniuje się pozytywnie, przedstawiony przez Dyrektora Instytutu Pedagogiki, wniosek 
o zatrudnienie: 

- mgr Maja Kozłowska (Psychologia); 
- mgr Beata Zielińska (Psychologia); 
- mgr Władysław Morman (Kulturoterapia);  
- mgr Mirella Michalewska – Pająk (Pedagogika specjalna) 

 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 
 
 

prof. zw. dr hab. inŜ.  Tomasz Winnicki 


